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Ве известуваме дека  Шпаркасе Банка изврши измена на  Одлуката на надоместоци за правни 

лица.  

Надоместоци кои што ќе започнат да се применуваат од 08.10.2025 година се следни: 

 
 

1) Платен промет во земјата: 
 

 

ВИД НА УСЛУГА ПРОВИЗИЈА  

Налози за МИПС – итни плаќања 
Хартиени налози – 300 МКД 

 

 
 


